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Nr._©O6  prot. Lezhé, mé /© &, 2020

VENDIM

Nr. {0 ,daté v1.0%. 2020

PER
MIRATIMIN E LEJES PER SHFRYTEZIM TI MATERIALEVE INERTE, NJESIA
ADMINISTRATIVE RUBIK DHE MILOT , BASHKIA MIRDITE DHE KURBIN,
PiER SUBJEKTIN "SALILLARI" SH.P.K

N& mbéshtetje t&€ shkronjés “b” t& pikés 2, té nenit 12, pika 1 neni 44, pikés 2 té nenit 50 , t&
ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”, i ndryshuar , V.K.M —sé&
Nr. 696, dat& 30.10.2019 “Pér pércaktimin e kufijve territorialg, hidrografiké t& baseneve ujore
n¢ Republikén e Shqipérisé dhe t& qendrés e pérbérjes sé késhillit té secilit prej tyre”, dhe t&
VKM-s€ nr.416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e kushteve t& posagme, dokumenteve
shoqéruese, afatit t& vlefshmérisg, formularéve t& aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave
t€ shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe formateve t& autorizimit dhe lejes pér pérdorim t&
burimeve ujore”me propozimin e Zyrés s&¢ Administrimit t¢ Burimeve Ujore Ishém — Erzen —
Mat , Késhilli i Basenit Ujor Mat.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes “ Pér shfrytézim t&€ materialeve inerte” subjektit
“SALILLARI ” SH.P.K. sipas kushteve t&€ méposhtme:

Shfrytézimi i materialeve inerte t& béhet me shtresa uniforme dhe jo me gropa me thellési té
ndryshme;

v' Gjaté shfrytézimit t&¢ materialit zhavorr t& lumit Fan dhe Mat , t& zbatohen me
korrektési kushtet e vendosura né studim pér koordinatat dhe kuotat e shfrytézimit.

v" Shfrytézimi i zhavorreve t& béhet mé shtresa uniforme dhe jo me gropa me thellési
té ndryshme.

v Né fillim t& zbatimit t& projektit t& shfrytézimit duhet t& vendoset njé reper me
koordinata t& pércaktuara pér monitorimin e thellésisg s& shfrytézimit.



2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Ishém — Erzen — Mat pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETAR

Anastasi Meci




